
BENEZIO
NEJKRÁSNĚJŠÍ lOŽNICE



nejkrásnější LOŽNICE

Elegantní nadčasový design ložnic, ve kterém jsou spojeny moderní styl a použití tradičních i netradičních materiálů.

Kvalita, dokonalost provedení a vkus jsou hlavními rysy, které kolekci  Benezio® charakterizují.



den noc

V této kolekci ložnic je kladen důraz na přírodní materiál - dýhy, které jsou skládány do zajímavých sestav. Vytváří dominantní exkluzivní 
plochy čel postelí. Použití dýh u výplní skříní je vhodným doplněním celkové nálady. 

Tento interiér působí noblesně použitím VĚJÍŘOVÉ OŘECHOVÉ intarzie doplněné stěnami v zelené barvě. Interiér oživí, aniž by na sebe 
příliš upozorňovala. Bílé výplně vestavných skříní působí čistě a vzdušně. Celkovou náladu umocňuje intimní osvětlení prostoru. 

in
t

a
r

z
ie

 1 in
t

a
r

z
ie

 1

4 5



den

in
t

a
r

z
ie

 2

noc

in
t

a
r

z
ie

 2

Tato ložnice je nositelkou elegance a jednoduchosti s použitím DUBOVÉ DĚLENÉ INTARZIE a zrcadlových dveří vestavné skříně, která 
prostor opticky zvětšuje. Osvětlení je důležitým, mnohdy opomíjeným prvkem atmosféry této intimní části našich bytů.   

6 7



Vnější rozměry v mm:
Postel 2100 1050 2090 (š x v x d)
Komoda 1020 855 430 (š x v x h)
Noční stolek 600 380 340 (š x v x h)

Vnější rozměry v mm:
Vestavné skříně výška 2450 až 2750 mm
Klasické skříně samostatné výška 2000 až 2200 mm

8 9

1

in
t

a
r

z
ie

in
t

a
r

z
ie

Ořech - vějíř Komoda
Kód: ISO40

Třešeň - vějíř
Kód: ISTP1

Dub - intarzie dělená
Kód: ISDP1

Zebráno - intarzie dělená
Kód: ISZP1

Noční stolek
Kód: ISO20

Balíček - matrace Rosalia | rošt Portoflex Balíček - matrace Monica | rošt Primaflex motor

 Niobe  Kód: ISOP1

Pružné lamely v 7 anatomických 
zónách uložené ve dvojitých 
kaučukových pouzdrech
Nosnost: 130 kg

Termoreaktivní matrace s viscoelastickou pěnou 
pro extrémní pohodlí
BENEZIO®

Matrace sendvičová nelepená - mimořádně pružná,  
dokonalé provzdušnění jádra
BENEZIO®

Postelový rošt s motorovým 
polohováním pro nejvyšší pohodlí
Nosnost: 120 kg

Dekorační části postelí – zadní čela jsou vyrobena způsobem, který se nazývá intarzie. Intarzie je obraz vytvořený vykládáním dílů dřevěných dýh rozdílných barev či struktur. Za pomoci 
moderních technologií sesazování vznikají produkty, které svojí kvalitou oslovují i ty nejnáročnější zákazníky.

1 42 53 6 7
ZRCADLO LACOBEL

LACOBEL LACOBEL

LACOBEL LACOBEL

DÝHA DÝHA

DÝHA DÝHA

DÝHA

DÝHA

DÝHA

DÝHA

DÝHA

DÝHA

DÝHA



den noc

d
ý

h
A

 1d
ý

h
A

 1

Tato kolekce je určena všem, kteří mají rádi čisté a zajímavé linie dýh. 

Sestavy působí decentním dojmem s nádechem luxusu. Celku ložnice s elegantními posuvnými dveřmi do prostoru šatny dominuje originální 
hravá grafika na dveřích v modré barvě, která uvolňuje napětí. Bílé stěny září, působí na nás vznešeně a čistě.10 11



den noc

d
ý

h
A

 2 d
ý

h
A

 2

Sestavy nabízejí i možnost sjednoceného barevného ladění dýh u postele a výplní skříní.  Je zde kladen důraz na jednotný vzhled dýhovaných 
ploch. Stěny místnosti jsou v šedé barvě, která je neutrální a diskrétní, jako doplňková je použita zklidňující krémová barva podhledu. Celkový 
dojem domácího klidu doplňuje intimní osvětlení.12 13



1

d
ý

h
a

d
ý

h
a

Evropský ořech - jádro
Komoda
Kód: IDO40

Javor
Kód: IDJP1

Dub - fládr
Kód: IDDP1

Palisandr | javor
Kód: IDPP1

Noční stolek
Kód: IDO20

Balíček - matrace Rosalia | rošt Duostar Balíček - matrace Monica | rošt Primaflex motor

Sellia  Kód: IDOP1

Pružné lamely v 5 anatomických 
zónách uložené ve dvojitých 
kaučukových pouzdrech
Nosnost: 120 kg

Postelový rošt s motorovým 
polohováním pro nejvyšší pohodlí
Nosnost: 120 kg

1 42 53 6
ZRCADLO

ZRCADLO

LACOBEL
LACOBEL DÝHA

DÝHA
DÝHA

DÝHA

DÝHA

DÝHA

DÝHA

DÝHA

DÝHA

DÝHA

30
0

40
0

40
0

Vnější rozměry v mm:
Postel 2100 1050 2090 (š x v x d)
Komoda 1020 855 430 (š x v x h)
Noční stolek 600 380 340 (š x v x h)

Vnější rozměry v mm:
Vestavné skříně výška 2450 až 2750 mm
Klasické skříně samostatné výška 2000 až 2200 mm

14 15

Termoreaktivní matrace s viscoelastickou pěnou 
pro extrémní pohodlí
BENEZIO®

Matrace sendvičová nelepená - mimořádně pružná,  
dokonalé provzdušnění jádra
BENEZIO®



den

k
o

u
z

l
o

 p
ř

ír
o

d
y

noc

k
o

u
z

l
o

 p
ř

ír
o

d
y

Zlatá je barvou luxusu. V této dispozici panelákové ložnice (4,7 x 3,45 m, tj. 16,2 m2), se kloubí přírodní dubová dýha v decentním 
tmavém moření s exotickou textilní dekorací ve výplni čela postele. Plochy s dekoračními výplněmi je možné nasvětlovat intimním 
doplňkovým LED osvětlením. Světlo je v ložnici velmi důležité, neboť tento prostor slouží hlavně jako odpočinkový.
Do elegantního interiéru této ložnice zapadá i třpyt kovových doplňků a lesklá bílá stěna s podhledem, která je nositelkou čistoty, 
vznešenosti, jemnosti a opticky zvětšuje  prostor, což v panelovém bytě hraje velkou roli.16 17



V sestavě KOUZLO PŘÍRODY se nabízí řada velmi zajímavých 
kombinací dýh a LTD s přírodními materiály ve výplni čela 
postele (materiály použité jako výplně navozují pocit pohody 
a souznění s přírodou). Materiály jsou ekologicky nezávadné 
a splňují požadavky použití v ložnicích.
V této kolekci je možné použití LED osvětlení (energeticky 
úsporné řešení osvětlení).

k
o

u
z

l
o

 p
ř

ír
o

d
y

k
o

u
z

l
o

 p
ř

ír
o

d
y

PALOMA - DUB 75/B
Dubová dýha mořená na mahagon
Výplň: seno

PALOMA - DUB 79/D

Dubová dýha mořená na tmavý ořech

Výplň: zlaté proužky

ALLETA - TŘEŠEŇ ROMANA/C
Lamino dekor Třešně Romana
Výplň: listy

ALLETA - TŘEŠEŇ/B
Lamino dekor Třešně
Výplň: seno

18 19



1

k
o

u
z

l
o

 p
ř

ír
o

d
y

k
o

u
z

l
o

 p
ř

ír
o

d
y

Dub mořený | zlaté proužky

Komoda
Kód: IKO40

Noční stolek
Kód: IKO20

Balíček - matrace Irene | rošt Primaflex Balíček - matrace Andrea | rošt Duostar

PaloMa  Kód: IKOP1D

Lamelový postelový rošt pevný 
pro běžné spaní
Nosnost: 120 kg

Pružné lamely v 5 anatomických 
zónách uložené ve dvojitých 
kaučukových pouzdrech
Nosnost: 120 kg

1 42 53 6
ZRCADLO LACOBEL

DECOR

DECOR

DECOR

DECOR

DECOR

DECOR

DÝHA | LTD
DÝHA | LTD

DÝHA | LTD
DÝHA | LTD

DÝHA | LTD DÝHA | LTD

DÝHA | LTD

DÝHA | LTD

DÝHA | LTD

30
0

15
0

25
0

25
0

30
0

30
0

30
0

Předností této kolekce je osvětlené čelo postele:
a) v teplé bílé barvě, jež je synonymem vznešenosti, jemnosti, citlivosti. 

Tato barva navodí pocit domova a jistoty. 
b) v barevných kombinacích – prostor lze velmi jednoduše osvětlovat 

různými barvami dle aktuální nálady

Vnější rozměry v mm:
Vestavné skříně výška 2450 až 2750 mm
Klasické skříně samostatné výška 2000 až 2200 mmlight kolekce

zaoblené hrany horní desky

LTD Třešeň Romana | bílé listy
Kód: ILRP1C

Dub mořený | seno
Kód: IKMP1B

Dub přírodní | tráva
Kód: IKDP1A

LTD Třešeň | seno
Kód: ILTP1B

Vnější rozměry LTD v mm:
Postel 1884 1050 2064 (š x v x d)
Komoda 1030 853 465 (š x v x h)
Noční stolek 510 470 355 (š x v x h)

Vnější rozměry DÝHA v mm:
Postel 1884 1050 2060 (š x v x d)
Komoda 1030 853 465 (š x v x h)
Noční stolek 510 470 355 (š x v x h)

PALOMA - DÝHA
ALLETA - LTD

20 21

7 anatomických zón, výjimečná elasticita a tvarová stálost 
s vyšší tuhostí, vhodná pro sportovce
BENEZIO®

Tvarované pur pěny odlišných objemových
hmotností 7 zón
BENEZIO®



den

B
A

R
E

V
N

É
 V

A
R

IA
C

E

noc

B
A

R
E

V
N

É
 V

A
R

IA
C

E

Nové pojetí ložnice. Dává možnost vyniknout individualitám. Celek působí dynamicky, mladistvě a inspirativně.

Sestava má nádech přirozené elegance s použitím dubové mořené dýhy v kombinaci s dekorativními lesklými plochami. Vyniká zde 
jedinečnost přírodního motivu květů česneku. Ložnice je harmonicky a útulně sladěna v barevném spektru výrazné textury na bílém 
podkladě, hnědých a zelených odstínů. Celý interiér je doladěn odvážným osvětlením podtrhujícím hravou atmosféru.22 23



b
a

r
e

v
n

é
 v

a
r

ia
c

e
b

a
r

e
v

n
é

 v
a

r
ia

c
e

Ornament LOrnament K

Ornament M

Sestavy BAREVNÝCH VARIACÍ nabízí neomezené možnosti řešení. Moderní technologie povrchové úpravy částí nábytku těchto ložnic 
umožňují nevšední bydlení. Každý den bude už od probuzení barevným zážitkem. Je známo, že barvy jsou nedílnou součástí našich 
životů a každá má to kouzlo působit na člověka jinak.

Toto je ideou této kolekce... nechte se inspirovat.24 25



1

b
a

r
e

v
n

é
 v

a
r

ia
c

e
b

a
r

e
v

n
é

 v
a

r
ia

c
e

Komoda
Kód: IVO40

Noční stolek
Kód: IVO20

Balíček - matrace Paris | rošt Portoflex Balíček - matrace Irene | rošt Primaflex Motor

Kód: IVOP1K

Pružné lamely v 7 anatomických 
zónách uložené ve dvojitých 
kaučukových pouzdrech
Nosnost: 130 kg

Postelový rošt s motorovým 
polohováním pro nejvyšší pohodlí
Nosnost: 120 kg

Materiál, ze kterého jsou vyrobeny části postelí a výplně skříní:

DEKORAČNÍ PLOCHY – V této sestavě jsou MDF desky povrchově upraveny do vysokého lesku. Efektu je dosaženo speciální technologií.

Plochy dveří skříní – dekorační fólie na skle

1 42 5 63
ZRCADLO LACOBEL

LACOBEL

LACOBEL

DÝHA

DÝHA

DÝHA

DÝHA

30
0

DEKOR 1/2

K DISPOZICI
I VARIANTA

PRO DEKOR
TŘÍDÍLNÝ

1/3

MIU - DUB 79/L

Kód: IVOP1L

MIU - DUB 79/M

Kód: IVOP1M

vyobrazení Ornamentu K

Vnější rozměry v mm:
Postel 1884 1050 2060 (š x v x d)
Komoda 1020 853 465 (š x v x h)
Noční stolek 500 470 350 (š x v x h)

Vnější rozměry v mm:
Vestavné skříně výška 2450 až 2750 mm
Klasické skříně samostatné výška 2000 až 2200 mm

MIU - DUB 79/K

Ornament K

26 27

Latexová zdravotní matrace- komfort a podpora těla od hlavy 
až k patě, 5 fyziologických zón s 3 odlišnými tuhostmi
BENEZIO®

7 anatomických zón, výjimečná elasticita 
a tvarová stálost s vyšší tuhostí,
vhodná pro sportovce
BENEZIO®



P
O

Z
N

Á
M

K
Y

p
o

z
n

á
m

k
yPoměrová mřížka pro zákres dispozice - velikost rámečku  5 x 5 mm

28 29



slovo designéra

Mějte na nočním stolku připraven zápisník s tužkou. Miliónové nápady někdy zazáří ve tři hodiny ráno / Budete-li vstávat 

denně o třicet minut dříve a budete-li tak činit celý rok, získáte pro sebe navíc sedm a půl dne bdění a to vám život změní...

něco o tom ví Gabriela Goldová



BENEZIO®

nejkrásnější LOŽNICE

www.benezio.cz

Váš dodavatel


